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Greensleeves Fantasy for Organ
versione solo tastiera

Arrangiamento di Greensleeves:
Marco Ferrarini

Esempi per i registri:
Principale 8' e Voce Umana / Bordone 8'

©marcoferrarini






23

     
         

        
       

          
        

         
3

    
      




27         

   

             


       
    

       
      

        
    




32

    
       

     
     

     
     
     

          
     




36         

       


         
       

       
      

     
       




40          
   


   

          
        

rit.         
      

   
    

2

Greensleeves Fantasy for Organ - solo tast.


